Vadovaujantis Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus patvirtinta kainodaros taisyklių nustatymo metodika, Sutarčiai taikomas kainos apskaičiavimo būdas – fiksuotas  įkainis.  

2.2. 
	Pradinės Sutarties vertė lygi maksimaliai pirkimui skirtai lėšų sumai, t. y. 15 000,00 Eur (penkiolika tūkstančių eurų, 00 ct) be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM). PVM sudaro 3 150,00 Eur (trys tūkstančiai šimtas penkiasdešimt eurų, 00 ct). Sutarties kaina yra 18 150,00 Eur (aštuoniolika tūkstančių šimtas penkiasdešimt eurų, 00 ct) su PVM. Nurodyta maksimali pirkimui skirta lėšų suma neįpareigoja Pirkėjo Sutarties galiojimo laikotarpiu įsigyti Paslaugų, Prekių už šią sumą – Pirkėjas iš Pardavėjo Paslaugas, Prekes pirks tik esant poreikiui ir minimali šios Sutarties vertė nebus nustatyta.